
Artikelnr.: S+85DLC03D

S+85DLC03D - RouterBOARD , SFP+-Transceiver

ab 54,07 EUR
Artikelnr.: S+85DLC03D

Versandgewicht: 0.50 kg
Hersteller: MikroTik

Produktbeschreibung
MikroTik RouterBOARD S+85DLC03D
Der S+85DLC03D ist ein 10G SFP+-Transceiver mit einem 850 nm Dual LC-Anschluss für bis zu 300 m Multi Mode-Glasfaserverbindungen mit DDM.

● Produktcode: S+85DLC03D
● Wellenlänge: 850 nm
● Distanz: 300 m
● Mode: MM
● Datenrate: 10G
● Anschluss: Dual LC UPC
● Format: SFP+

Technische Daten
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